

FLK Consult ApS

Irisvej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 26 66 95 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Finn Larsen Kistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLK Consult ApS Irisvej 1 4600 Køge CVR-nr.: 26 66 95 02 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Larsen Kistrup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stenløse Afdeling, Egedal Centret 21, 3660 Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtræffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.887	-17.649
1 Andre finansielle indtægter	25.584	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-30.885</u>
Resultat før skat	8.697	-48.534
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	8.697	-48.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	153.000	39.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-254.903</u>	<u>-195.534</u>
Disponeret i alt	8.697	-48.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.065	667.240
Værdipapirer i alt	454.065	667.240
Likvide beholdninger	12.301	3.989
Omsætningsaktiver i alt	466.366	671.229
Aktiver i alt	466.366	671.229
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	170.419	425.322
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	406.019	658.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.500
Anden gæld	5.297	2.407
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	43.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.347	12.907
Gældsforpligtelser i alt	60.347	12.907
Passiver i alt	466.366	671.229

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer	25.584	0
	25.584	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Kurstab værdipapirer	0	30.885
	0	30.885
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	425.322	620.856
Årets overførte overskud eller underskud	-254.903	-195.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	153.000	39.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-153.000	-39.000
	170.419	425.322
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	175.000
Udloddet udbytte	-108.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
